Çiğdem HATACIKOĞLU

Lisans No: Lisans No: Lisans No:

* Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 

*

*

*

* Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz.

*

Değerleme Uzmanı

Metin EVLEK

(Elli Dört Milyon Altı Yüz Kırk Dört Bin Türk Lirası )

54.644.000

kıymet takdir edilmiştir.

65.572.800

Aylık Toplam Kira Değeri için;

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

7 - SONUÇ

255.303

30.12.2025

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez. 

Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen yayınlanması, raporun